
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány ve Volga Tower: Styl, komfort a výnosná
investice

Referenční číslo TPT21062
Země Spojené arabské emiráty

Město Dubaj
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 100 m2 - 335 m2

Cena
408.450 - 871.360 $

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Luxusní byty s moderním designem a soukromými bazény.
Výhodné financování se splátkami bez úroků na 7 let.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/06/Outdoor01-0001-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Skvělá lokalita s rychlým přístupem ke klíčovým místům Dubaje.

O nemovitosti

Volga Tower představuje špičkové bydlení v srdci populární čtvrti Jumeirah
Village Triangle (JVT). Tento rezidenční projekt od Tiger Group nabízí stylové a
plně zařízené apartmány od 1 až po 4 ložnice s moderním designem a
výhledem na panoráma Dubaje. Architektonicky je věž s 40 patry nejen
estetickým skvostem, ale i symbolem pohodlí a kvalitního života.

Projekt se nachází přímo u významného nákupního centra Al Khail Avenue,
třetího největšího v Dubaji, a je strategicky blízko klíčových míst jako JBR,
Dubai Marina, Palm Jumeirah nebo Mall of the Emirates. Do centra Dubaje se
dostanete během 20 minut, což z Volga Tower činí ideální místo pro život i
investici, kde máte vše po ruce a zároveň klidnou a příjemnou lokalitu.

Jumeirah Village Triangle je vyhledávanou oblastí s rodinnou atmosférou,
parky, školami a veškerou občanskou vybaveností. Lokalita nabízí klidné a
bezpečné prostředí s výhledem na městskou krajinu a zároveň snadný přístup
ke všem atrakcím města. Volga Tower je tak perfektní volbou pro ty, kdo chtějí
spojit vysoký standard bydlení s atraktivní návratností investice a životním
komfortem.

Vybavení

Volga Tower nabízí nejen kvalitní bydlení, ale i bohaté zázemí pro aktivní i
relaxační život. K dispozici jsou soukromé bazény, moderní fitness centrum,
dětská hřiště, běžecké a cyklistické stezky, společné prostory pro grilování i
sportovní kurty. Tento projekt je navržen tak, aby splnil potřeby rodin i
jednotlivců, kteří hledají komfortní a zdravý životní styl v bezpečném prostředí.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Financování bez úroku a flexibilní splátky

Velkou výhodou je možnost koupě na splátky po dobu 7 let bez jakýchkoliv
úroků, což výrazně usnadňuje pořízení nemovitosti jak pro investory, tak i pro
ty, kdo hledají své nové domovy. Tento bezúročný splátkový kalendář dělá z
Volga Tower dostupnou a výhodnou investiční příležitost v dynamicky
rostoucím trhu nemovitostí v Dubaji.

Tento projekt není jen o bydlení, ale o životním stylu a prestiži. Díky své
moderní architektuře, prvotřídnímu vybavení a skvělé poloze je Volga Tower
synonymem luxusu a pohodlí. Pro ty, kdo touží po domově s výjimečnou
atmosférou a snadným přístupem ke všem atrakcím, je tato rezidence tou
pravou volbou, která otevírá dveře do světa dubajského luxusu a dynamiky.

Lokalita

Volga Tower se nachází v prestižní čtvrti Jumeirah Village Triangle (JVT), která
kombinuje klidné rezidenční prostředí s výbornou dostupností do všech
hlavních částí Dubaje. Projekt leží přímo vedle Al Khail Avenue – třetího
největšího nákupního centra v Dubaji, což zajišťuje maximální komfort pro
každodenní život i volný čas. Díky strategické poloze se během 10 minut
dostanete na pláže JBR nebo do Dubai Marina, za 15 minut jste na ikonickém
Palm Jumeirah nebo v nákupním ráji Mall of the Emirates. Do centra Dubaje
dorazíte za pouhých 20 minut a do zábavního komplexu Global Village za 17
minut. Lokalita nabízí nejen perfektní dopravní dostupnost, ale i rodinnou
atmosféru, školy, parky a moderní infrastrukturu, což z ní činí ideální místo pro
život i investici.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Základní fakta

Celkový počet jednotek: 390
Vybavení komplexu: soukromé bazény, venkovní plavecký bazén, fitness
centrum, cyklostezky, běžecká dráha, dětské hřiště, grilovací zóna,
sportovní kurty, supermarket, restaurace, kavárny, škola
Parkování: ano
Termín dokončení výstavby: 12/2026

Kontakt

Natálie Jelínková

natalie.jelinkova@rellox.com

+420 606 038 217

mailto:natalie.jelinkova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

